Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление

17.04.2017 № 106
Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тосненского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области  в  2018 году
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 29.11.2013 N 82-ОЗ "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области", утверждённым постановлением правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года №218  Порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградкой области, на 2014-2043 годы, постановлением Правительства Ленинградской области от 28.12.2016г. №522 «О внесении изменения в Постановление Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2013 года №508 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить:
1.1.  Краткосрочный муниципальный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Федоровского сельского поселения муниципального образования Тосненский  район  Ленинградской области на  2018-2020 годы   (приложение 1).
1.2.   Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, на территории Федоровского сельского поселения муниципального образования Тосненский  район  Ленинградской области  на  2018-2020 годы (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.С. Маслов
Карпова Т.Н.

65323
Приложение 1

Краткосрочный муниципальный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Федоровского сельского поселения муниципального образования Тосненский  район  Ленинградской области на  2018-2020 годы

	N п/п
	Адрес многоквартирного дома (МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД - всего
	Плановая дата начала и завершения работ
	Стоимость капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	15
	16

	1
	д. Федоровское, ул. Шоссейная, д.11 (водоотведение)
	1984
	1984
	кирпич
	5
	5
	5255
	2018
	1,0 млн.руб.

	2
	д. Федоровское, ул. Шоссейная, д.13 (водоотведение)
	1990
	1990
	кирпич
	5
	5
	6132
	2019
	1,0 млн.руб.

	5
	д. Федоровское, ул. Центральная, д.9 (водоотведение)
	1989
	1989
	кирпич
	5
	4
	3447
	2020
	0,8 млн.руб.

Приложение 2

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, на территории Федоровского сельского поселения муниципального образования Тосненский  район  Ленинградской области  на  2018-2020 годы
	N п/п
	Адрес многоквартирного дома (МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД - всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана, чел.
	Способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	15
	16

	1
	д. Федоровское, ул. Шоссейная, д.11 (водоотведение)
	1984
	1984
	кирпич
	5
	5
	5255
	329
	Региональный оператор

	2
	д. Федоровское, ул. Шоссейная, д.13 (водоотведение)
	1990
	1990
	кирпич
	5
	5
	6132
	247
	Региональный оператор

	5
	д. Федоровское, ул. Центральная, д.9 (водоотведение)
	1989
	1989
	кирпич
	5
	4
	3447
	209
	Региональный оператор